

Egatec Packaging Int. ApS

Hvidkærvej 3, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 08 46 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.



Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egatec Packaging Int. ApS Hvidkærvej 3 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 08 46 72
	Stiftet: 23. marts 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Hansen, formand Mads Nychel Peder Stokkebro Zoëga Beiskjær
Direktion	Mads Nychel
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vestre Stationsvej 7, 5000 Odense C
Modervirksomhed	Egatec A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og produktion af pakkemaskiner og palleteringsløsninger samt udstyr relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. kr. mod 8 kr. t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egatec Packaging Int. ApS (EPI) er et 100% ejet datterselskab af Egatec A/S – og fungerer som salgsselskab for Egatec's standard "end-of-line" produkter. Produktionen ligger i Egatec A/S. Af samme årsag skal resultatet ses i sammenhæng med resultatet i Egatec A/S.

Organisatorisk er der i dag overlap imellem Egatec og EPI. Men planen er at EPI med tiden får egen organisation.

2017 har været præget af opbygning af et internationalt forhandlernetværk. I dag har EPI 29 forhandlere i 26 lande. I 2017 har EPI opnået de første eksportordrer til England, Tyskland og Chile. Salget er sket igennem vores forhandlere.

Vi oplever generelt stor interesse - og efterspørgsel - efter standardprodukterne i EPI på eksportmarkederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.293.658	17.799
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-6.228</u>
Driftsresultat	1.293.658	11.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.727	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.477</u>	<u>-1.533</u>
Resultat før skat	1.300.908	10.038
Skat af årets resultat	<u>-286.196</u>	<u>-2.509</u>
Årets resultat	1.014.712	7.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	425.000	0
Overføres til overført resultat	<u>589.712</u>	<u>7.529</u>
Disponeret i alt	1.014.712	7.529

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	67.900	342.000
	Varebeholdninger i alt	67.900	342.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.604	36.692
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	965.871	141.160
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.427	0
	Andre tilgodehavender	86.518	54.123
	Tilgodehavender i alt	1.866.420	231.975
	Likvide beholdninger	6.160	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.940.480	573.975
	Aktiver i alt	1.940.480	573.975

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	948.985	359.273
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.498.985</u>	<u>484.273</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	121.190	4.680
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.190</u>	<u>4.680</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.677
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	102.584	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	24.913
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.432
	Selskabsskat	168.686	0
	Anden gæld	42.935	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.305</u>	<u>85.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>320.305</u>	<u>85.022</u>
	Passiver i alt	<u>1.940.480</u>	<u>573.975</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6.228
	<u>0</u>	<u>6.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	435	1.198
Andre finansielle omkostninger	1.042	335
	<u>1.477</u>	<u>1.533</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.027.881	1.746.160
Modtagne acontobetalinge	-1.164.594	-1.605.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>863.287</u>	<u>141.160</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	965.871	141.160
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-102.584	0
	<u>863.287</u>	<u>141.160</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	359.273	351.744
Årets overførte overskud eller underskud	589.712	7.529
	<u>948.985</u>	<u>359.273</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med la Cour Hansen Holding ApS, CVR-nr. 37290947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.